of Scarborough. In 1386, he was Knight of the Shire for Vorkshire. In 14

Bic. II. he was found brother and heir to Johanna, who married first John
Engaine, and secondly. Sir William Colville. He died 17 Jan. 1397, and was
buried at Brandsburton.
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CCXXXIII. TESTAMENTUM DOMINI WALTERI CALVERLEY
MILITIS.

[N. f. 144.]

In Dei nomine, Amen. Primo die Octobris, anno Domini
Mcccciiii, Ego Walterus de Calverlay miles, compos mentis,

infirmus tamen corporis, condo testamentum meum in Imnc
modum. In primis do et lego animam meam Deo omnipotent!,

beatse Marias matri suae, et omnibus Sanctis, corpusque meum
ad sepeliendum in ecclesia beati Wilfridi de Cawverley. Item
lego optimum equum meum pro mortuario cum cella et freno

et ceteris fallerls suis. Item lego Johannse uxori meae, et Jo-

hanni Iveson de Bradford capellano, cetera omnia bona mea,
mobllia et immobilia, tarn mortua quam viva, cujuscunque gene-
ris sint, seu speciei, quas habeo infra regnum Anglice. Ita quod,
debitis meis persolutis, ordinent et disponent animas mex, prout
sibi videbitur optimum. Et eosdem, Johannam uxorem meam,
et Johannem Iveson de Bradford capellanum, meos facio execu-
tores, ad istud testamentum fideliter exequendura. In cujus

rei testimonium huic testamento sigillum meum apposui. Datum
apud Cawverley die et anno supradictis. [Prob. xviij Dec.
MCCCCIIII.]

CCXXXIV. TESTAMENTUM WALTERI BERGHE.

[K.f. 108-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Walterus Berghe, compos
mentis et sanae memoriee, nono die mensis Mali, Anno Domini
MCCCCIIII, condo, ordino, et facio testamentum meum in hunc
modum. In primis lego animam meam Deo omnipotenti, beatse
Mariae Virgini, et omnibus Sanctis ejus, corpusque meum ad
sepeliendum in ecclesia Fratrum Minorum Ebor. juxtadominam
meam, Eufemiam de Heslarton. Item lego pro mortuario meo
optimum paimum ineum, pertinentem corpori meo. Item lego
in quinque cereis ad comburendum circa corpus meum, die se-

pultur£e me^e, continentibus xx'. libras cerae. Item lego Con-
ventui Fratrum Minorum xx'. ad expendendum die sepulturse
meae in comestibus infra Civitatem I'^bor., cuilibet vj\ viij'^. ad
orandum pro domina mea de Heslarton defuncta, et pro anima
mea. Item lego priori de Hexham xx^ Item lego Priorissse

et Conventui de Thykhede xx\ Item lego Sibillte del More

1 See the note to No. ccxiv., above. .

' , I
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uniini coclear argenteiini mercatiim cum uno (B. Item lego

vieario ecclesiae Sancti Georgii unam tabulam cle Proyse, cum
le menyhe, ad orandum pro anima Isabelloe Persay. Item lego

Gildti3 Sauctji3 Georgii uuam hallyng de tandde scriptam cum
'^Oij-inili , Item lego eidem Gildae unum superaltare de blake-

gete. Item lego domino Roberto Pershay militi unum gladium
apparatum cum argento. Item lego dominoe Elizabethae Persay
unum annulum aureum. Item lego Aliciae Furnour unum
annulum aureum. Item lego Isabellae uxori Ilicardi Marschall
vinter unum coclear parvum argenteum. Item lego Ricardo
Marschall unum coclear argenti saldeum. Item lego eidem
Ricardo et Isabellse uxori suae unam peciam argenti holl, et

j

swayn. Item lego unum tuell ad summum altare infra eccle-

siam Sancti Martini in Conyngstrete. Item lego unum tuell

ad summum altare infra ecclesiam Sanctae Margaretse. Item
lego septem tuells ad summum altare infra ecclesiam Sancti

Georgii. Item lego j auterclathe ad ecclesiam de Sutton super

Derwent. Item lego Jolianni Axe de Myddylton unum bugill.

Item lego Thoma? Arkell j dublett. Item lego Johanni Danby
famulo meo unam togam de nigro. Item lego Thomae Byrkyn
clerico j dublett de worstede optimum. Item le.<i;o Margaretas

de Mikilton unam peciam argenti coopertam. Item lego domi-
no Johanni de Brimstone, Rectori ecclesiae de Sutton super

Derwent, unam peciam argenti coopertam, scriptam cum litteris

de awegrym. Item lego Rectori de Spretburgh
j
par cervica-

lium de curall, cum j broche auri enamelde pendente. Item
lego domino Johanni Byschopton capellano

j
par cervicalium.

Item lego Joliannse Mownseus unum annulum aureum. Item
lego KatheriufE Ilarphour unam togam de nigro vel de blodio.

Item lego Johanni Hekilton j nouche argenti et deauratum.

Item lego Johanni de Hikilton unum annulum aureum. Item

lego domino Roberto Plumpton militi unam tabulam de proyse

cum menyhe de a. b. c.—Et—constituo executores meos videlicet

dominum Johanuem de Bischopton, Ricardum Marschall vint-

ner, Thomam Arkell, et WiUielmum de Sutton. In ipsorum
aflPectione et auxilio pras ceteris me confido. Datum apud
Ebor. die et anno supradictis. Hiis testibus domino Roberto
Burton vieario ecclesiae Sancti Georgii, Thoma Byrkyn cle-

rico et aliis. Residuum—lego in disposicione domini Johannis de
Brimstone, Rectoris ecclesitj; de Sutton super Derwent, Ricardi

Marschall vintner, et domini Johannis de Byschopton capellani,

ad distribuendum pauperibus pro anima mea, et pro anima
Eufemiae de Heslarton, et pro animabus quibus teneor, et pro

animabus omnium fidelium defunctorum. [Prob. xiiij June
MCCGCIIII.]
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CCXXXV. TESTAMENTUM JOHANNA BULMER DE
BUTTERCRAME.^

[K. f. 10!).]

In Dei nomine, Amen. v die mensis Maii anno Domini
Mcccciiii, Ego Johanna Buhner, bonae memoriae, condo ordino

et facio teslamentum meum in hunc modum. In primis lego

animam meam Deo omnipotenti, beata^ IMariae Virgini, et omni-
bus Sanctis celi, et corpus meum ad sepelietidum in choro capel-

lae Sancti Johannis Evangelistae de Buttercram. Et meum
optimum animal nomine mortuarii. Et in cera circa corpus

meum comburenda, secundum disposicionem et ordinacionem

executorum meorum subscriptorum. Et quatuor filiabus Wil-
lielmi filii mei xl marcas equis porcionibus, et quatuor lectos.

Et ad distribuendum pauperlbus infra dominiuinde Buttercrame

c*. Et Johannae filial VViiUelmi Bulmer unam cistam. Et Jo-

hanni God xx^ et j stag. Et Johanni Cob juniori
j
juven-

cani ec quatuor oves. Et Beatrici Kelk.
j
juvencam rubeam.

Item Johannas filiae Isabellas xiij\ iiij"^. Et cuilibet filiolo meo,
de fonte baptismatis nomine meo levato, circa dominium pre-

dicturn, xij*^. Et Willielmo filio Willielmi filii mei vj marcas et

unum ledum. Et Roberto de Selby xP. Et Johannae Harton
xx'. Et domino Johanni capellano parochiali de Buttercram

xl^. Residuum vero omnium bonorum meorum, superius non
legatorum, porcionem meam concernencium, do et lego Johanni

filio meo, ad disponendum et faciendum inde pro salute anima-
rum Roberti Bulmer mariti mei et meae dictae Johannae, prout

sibi melius videbitur expedire. Hos autem facio executores

meos, videlicet dictum Johannem filium meum, et Henricum de
Haxby capellanum, ad omnia premissa in forma pi'edicta pro

salute animae meae, ut predictum est, fideliter faciendum et dis-

ponendum.— Hiis testibus Johanni Gude, Johanne Mason, Ro-
berto Perot et aliis. Datum apud Buttercrame die et anno
supradictis. [Prob. xiij June mcccciiii.]

CCXXXVI. TESTAMENTUM THOM^ WODECOKE DE EBOR."

[K. f. 112.]

In Dei nomine, Amen, xv die mensis Julii, anno Domini

1 The Bulmers were a widely spreading family. The genealogical informa-

tion afforded by this Will is new.
8 This Will will be read with interest. A native of the parish of Bowes, in
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Mcccciiii, Ego Thomas Wodcccl;, jra.itor Monasterii beatse

Mariae Ebor., sanus per Dei gratiam mente et compos intellectu,

licet corpore infirmus, attendens et considerans quod nichil est